
2020 年 6 月 22 日 

短期入所ご利用者様 ご家族様 

横浜療育医療センター 

      センター長 甲斐 純夫 

 

新型コロナウィルス感染対策の継続と変更点のお知らせ 

 

日頃より当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。 

6 月 22 日現在、新型コロナウィルス感染対策を継続しながら短期入所の 

受け入れをしております。詳しい内容については、6 月 1 日付のお知らせを 

ご覧ください。 

尚、カーテンの仕切りについては『飛沫飛散の恐れがあるときに閉める』 

との対応に変更致しました。 

ご利用者様の、健康をお守りすることを第一に考え、取り組みを実施して 

おりますが、今後も感染状況に応じて速やかに検討を行ない必要な対応策を 

講じて参ります。 

皆様の、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 


